
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DIDŽIAUSIO KOMPENSUOJAMŲ RAPSŲ IR JAVŲ GRŪDŲ, ĮSIGYTŲ 

(IŠAUGINTŲ) 2015 METAIS, KIEKIO PATVIRTINIMO 

 

2015 m. rugsėjo 9 d.   Nr. 3 D-675 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdama į Biodegalų gamybos plėtros finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2008 m. liepos 25 d. įsakymu Nr. 3D-417 „Dėl Biodegalų 

gamybos plėtros finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 11 punktą, 

t v i r t i n u didžiausią kompensuojamą 2015 metais visų pagalbos gavėjų įsigytų (išaugintų) 

rapsų grūdų kiekį – 155 834 tonas, javų grūdų – 40 097 tonų. 

 

 

 

Žemės ūkio ministrė Virginija Baltraitienė 


